
PLANIRANO STANJE

OPEKA

LEGENDA MATERIJALA

ARMIRANI BETON

Gipsani zid

TERMOIZOLACIJA

Ukupna neto površina prizemlja sa tremom. : 127.74 m²

Bruto površina prizemlja bez trema : 127.89 m²

PRIZEMLJE

Br. Naziv prostorije P (m²) O (m')  Pod

kuhinja

4

11.58 13.83

Ukupna neto površina   bez  trema : 107.09m²  - 3%= 103.88m²

hodnik
2
3

14.05 20.461 ker.pločice

Ukupna bruto površina prizemlja sa tremom: 151.75 m²
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9 trem gran.pločice21.39 18.78

granica parcele

građevinska linija

regulaciona linija

WC

PANURBIS
projektni biro

parket

UKUPNA NETO POVRŠINA OBJEKTA (PRIZEMLJE +
POTKROVLJE):286.04m²

UKUPNA BRUTO POVRŠINA OBJEKTA (PRIZEMLJE + POTKROVLJE):342.82m²

82

205

8
2

2
0

5

9
2

2
0

5

1
8

2

2
0

5

82

205

D

Par 100

10
0

12
0

102

210

Pa
r 1

5060
60

Pa
r 1

50

100
100 38

0
15

0
12

19
42

0

19 350 240 350

32
0

350

10
43

Par 100

120
110

66612300
978

42
0

19
15

0
12

38
0

70

45
0

82

205

25
7

42
0

53
0

19

200 12 526 240
664

70200

Par 5
0

70
200

Par 50

70 20
0

Par 5070
11

63

Par 100

10
0

12
0

Par 100

10
0

12
0

Ñ0.00

Ñ0.00

-0.54

-0.54

19

43
9

39
2

19
42

0
19

54
2

19
50

8
60

18
4

10
0

19
1

8 soba 14.67 15.38 parket

ker.pločice

ker.pločice
parket
parket

ker.pločice

16
9

Par 150

60 60

13
2

11
3

19
12

0
12

0

oluļna vertikala oluļna vertikala

oluļna vertikala

oluļna vertikala

oluļna vertikala

oluļna vertikala
oluļna vertikala

oluļna vertikala

12
0

12
83

gr
ađ

ev
ins

ka
 lin

ija

gr
ađ

ev
ins

ka
 lin

ija

građevinska linijagrađevinska linija

gr
ađ

ev
ins

ka
 lin

ija

regulaciona linija regulaciona linija

+79.39

+79.39

+78.85

+78.85

k.p.4278/2

k.p.4252

300

8
2

2
0

5

10 stepenište gran.pločice2.47 6.69


